
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.06.2022 №A-2039

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Открытое занятие по ФГОС 
ДО»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Хайбулина Наталья Григорьевна ДП-2039-86282 от 20.06.2022
6) Наговицына Елена Викторовна ДП-2039-86319 от 20.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов «Открытое занятие по ФГОС ДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Старшая группа 
"Кораблики"

Развитие математических 
представлений и умений 
использования игр с блоками 
Дьенеша и палочками Кюизенера

1 место ДП-2039-84912

2 Чупров Анатолий 
Ювинальевич

Методическая разработка 
внеурочного мероприятия Аукцион 
профессией «Выбор профессии – 
выбор будущего!» (защита проектов)

3 место ДП-2039-86187

3 Андреянова Надежда 
Петровна Полет в космос 2 место ДП-2039-86254

4 Новикова Людмила 
Николаевна "Перо Жар - птицы" 1 место ДП-2039-86289

5 Ламбарян Гермине 
Ананияевна "Волшебница вода" 2 место ДП-2039-86312

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


